EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

SUMÁRIO

CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E  DO

 ADOLESCENTE – CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 11, DE 10 DE JULHO 2023 - Dispõe sobre a relação
final dos candidatos classificados na prova objetiva ao cargo de Conselheiro
Tutelar. Considerando:  As Leis Municipal n. 321/2015 e nº 454/2023, para a
qual o candidato deve obter a nota mínima de 6 (seis) para ser considerado
aprovado. RESOLVE: Art. 1º Em conformidade com o edital nº 01, a Comissão
Eleitoral do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar torna
pública a relação dos candidatos classificados na prova objetiva ao cargo de
Conselheiro Tutelar. Pastos Bons-MA, 10 de Julho de 2023,

Nº NOME IDENTIDADE NOTA SITUAÇÃO

1
REMO
MENEZES
CAMAPUM

077783582023-
1

10 CLASSIFICADO

2

MARIA
JOSÉ
SOUSA
AGUIAR
DA SILVA

000106815099-
5

10 CLASSIFICADO

3
MYCHELLE
DOS REIS
TEIXEIRA

013576402000-
7

9 CLASSIFICADO

4

MARIA
RAIMUNDA
DA COSTA
SANDES

029215542005-
2

8,5 CLASSIFICADO

5
JOHELENA
DE SOUSA
SANTOS

000112889699-
8

8,0 CLASSIFICADO

6

MAIVAN
SOUZA
DOS
SANTOS
REIS

019695822002-
8

8,0 CLASSIFICADO

7
SUZANA
RIBEIRO
COSTA

000064916396-
6

7,5 CLASSIFICADO

8
VIRLENE
DE SOUSA
OLIVEIRA

025637542003-
9

7,5 CLASSIFICADO

9

ANA
TEIXEIRA
COSTA DE
SOUSA

000051900796-
4

7,0 CLASSIFICADO

10

NOEDE
DOS
SANTOS
DA SILVA

000064913496-
6

6,5 CLASSIFICADO

11

SANDRA
MARIA
ALVES
DOS
SANTOS

069597672019-
5

6,0 CLASSIFICADO

12

RAFAEL
INÁCIO DE
SOUSA
SANTOS

0395163620104 6,0 CLASSIFICADO

Maria de Jesus Nogueira de Santana, Presidente do CMDCA

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

          CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

RESOLUÇÃO CMDCA Nº 11, DE 10 DE JULHO 2023 - DISPÕE SOBRE A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS..........................  1

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

       SEM ATOS A PUBLICAR NESTA DATA

VOL. III - Nº  0654/2023
ISSN – 2965 - 0976

SEGUNDA - 10 DE JULHO DE 2023

EXECUTIVO www.pastosbons.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PASTOS BONS - MA
VOL. III - Nº 0654/2023 – SEGUNDA - 10 DE JULHO DE 2023
ISSN - 2965-0976

		2023-07-10T19:10:05-0300
	MUNICIPIO DE PASTOS BONS:05277173000175